
Zarządzenie nr 9/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 54/R/18 Rektora UG w sprawie realizacji projektu 

„PROgram Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego ” (ProUG) w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER) 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1, § 34 ust. 1 oraz § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13  czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 54/R/18 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 10 maja 2018 roku 

w  sprawie realizacji projektu „PROgram Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego ” (ProUG) 

w  ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER) § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 

Powołuje się Komitet Sterujący ds. Projektu „PROgram Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego” 

(ProUG) w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER) w składzie: 

1) prof. dr hab. Piotr Stepnowski – Rektor – Przewodniczący Komitetu; 

2) dr hab. Anna Jurkowska-Zeidler, prof. UG – Prorektor ds. Współpracy Międzynarodowej; 

3) prof. dr hab. Wiesław Laskowski – Prorektor ds. Badań Naukowych; 

4) dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG – Prorektor ds. Studentów i Jakości Kształcenia; 

5) prof. dr hab. Krzysztof Bielawski – Prorektor ds. Innowacji i Współpracy z Otoczeniem 

Społeczno – Gospodarczym; 

6) mgr Jacek Jętczak – Kanclerz; 

7) mgr Marzena Wojtaszko – Kwestor.” 

 

§ 2 

W składzie Zespołu Zarządzającego ds. Projektu „PROgram Rozwoju Uniwersytetu 

Gdańskiego” (ProUG) w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER) 

powołanego zarządzeniem nr 54/R/18 Rektora UG z dnia 10 maja 2018 r. (ze zm.) wprowadza 

się następującą zmianę: odwołuje się prof. dr hab. Małgorzatę Wiśniewską – Kierownika 

Projektu – Przewodniczącą Zespołu z  Wydziału Zarządzania i powołuje się w jej miejsce 

dr  hab. Małgorzatę Lipowską, prof. UG z Wydziału Nauk Społecznych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor  

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

 prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


